
UCHWAŁA NR 71/XII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 54/X/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 15 września 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Zambrowskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się udzielić w 2016 r. z budżetu Miasta Zambrów pomocy finansowej Powiatowi 
Zambrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych 
usytuowanych w granicach administracyjnych miasta Zambrów, w tym na przebudowę i remont ulicy 
Konopnickiej oraz budowę ciągu pieszo – rowerowego w pasie drogowym ulicy Polowej na odcinku od 
posesji SM „MLEKPOL” Zakład Produkcji Mleczarskiej w Zambrowie do skrzyżowania z ulicą Ostrowską, 
planowanego do realizacji w ramach rozbudowy drogi powiatowej Nr 2681B – ul. Polowa w Zambrowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9512269A-CA6B-4C2D-987B-4447AE7DBE36. Uchwalony Strona 1




